Datos técnicos: VISTA800I
Nombre del producto: VISTA800I
Series VISTA
Tipo insert
Estilo moderno
Combustible leña
Código del producto: 01.93382.021
Dimensiones AxAxF (Ancho-Alto-
Fondo):
790x590x440 mm
Peso: 105 kg
Medida de los troncos: 60 cm
Potencia nominal: 11 kW
Potencia mínima: 4 kW
Potencia máxima: 14 kW
Capacidad: 240 m³
Rendimiento: 75 %
Emisiones de CO: 0.10 % %
Partículas de polvo: 14 (mg/Nm³)
Diámetro conducto: 180 mm
Altura salida de humos: 510 mm
Localización del conducto:
salida de humos superior o trasera +
posibilidad de convertir en 45º
Presión mínima: 12 mbar
Flujo del gas de combustión: 10.6 g/s
Distancia de seguridad para objetos
inflamables: frontal:
800 mm
Tipo de suelo: fondo refractario
Cenicero: incluido
Conducto de aire de combustión: incluido
Ventilador: incluido
Flujo del ventilador: 250 m³/h
Conexión eléctrica: 230 V
Número máximo de conexiones: 2
Medida de las conexiones: 125 mm